
UCHWAŁA NR RG-XXII/228/25 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR RG-XXXI/206/25 Rady Gminy Nowiny 
z dnia 26 listopada 2025 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 

współpracy Gminy Nowiny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 5a ust.1 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2025 r.,  poz. 1338 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1.  W uchwale Nr RG-XXXI/206/25 Rady Gminy Nowiny z dnia 
26 listopada 2025r.  w sprawie uchwalenia Rocznego Programu współpracy 
Gminy Nowiny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 r.  (Dz. U. Woj. Św. 
poz. 3812), wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku do uchwały "Roczny Program współpracy Gminy Nowiny 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2026 r. w § 2. ust.2 skreśla się zwrot 
"m.in." 

2.  Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowiny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0BEB8-75E6-47FC-9973-9CCA0AE55B35. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0BEB8-75E6-47FC-9973-9CCA0AE55B35. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 Zmiana uchwały Nr RG-XXXI/206/25 Rady Gminy Nowiny z dnia 
26 listopada 2025 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu współpracy 
Gminy Nowiny z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 r., podyktowana jest 
koniecznością skonkretyzowania katalogu szczegółowych celów współpracy 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w zakresie odpowiadającym zadaniom gminy, poprzez skreślenie 
zwrotu "m.in.". 

Organ stanowiący winien sformułować katalog ten w taki sposób, aby podmioty 
zamierzające podjąć współpracę z jednostką samorządu terytorialnego, nie miały 
wątpliwości co do wskazanych celów współpracy. 

Stąd też podjęcie uchwały w zaproponowanej treści jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54C0BEB8-75E6-47FC-9973-9CCA0AE55B35. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG-XXII/228/25 RADY GMINY NOWINY z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


